
Општински натпревар по математика 2017/2018 година - Општина ___Делчево____
р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Јована Зафирова I СОУ Методи Митевски‐Брицо Делчево Лилјана Дамјанова 75
2 Марија Дончевска I СОУ Методи Митевски‐Брицо Делчево Роза Стаменковска 75
3 Ели Трајановска I СОУ Методи Митевски‐Брицо Делчево Роза Стаменковска 75
4 Елеонора Трајанова I СОУ Методи Митевски‐Брицо Делчево Роза Стаменковска 75
6 Милена Начевска I СОУ Методи Митевски‐Брицо Делчево Роза Стаменковска 75
7 Сара Станоевска I СОУ Методи Митевски‐Брицо Делчево Роза Стаменковска 75
8 Бојана Трајковска I СОУ Методи Митевски‐Брицо Делчево Роза Стаменковска 73
9 Ѓеоргина Витанова I СОУ Методи Митевски‐Брицо Делчево Роза Стаменковска 75

10 Анисија Ковачка I СОУ Методи Митевски‐Брицо Делчево Роза Стаменковска

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Никола Орлов II СОУ Методи Митевски‐Брицо Делчево Валентина Анастасова 83
2 Ангела васева II СОУ Методи Митевски‐Брицо Делчево Валентина Анастасова 83
3 Даниела Таковска II СОУ Методи Митевски‐Брицо Делчево Валентина Анастасова 83

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Тамара Николовска III СОУ Методи Митевски‐Брицо Делчево Роза Стаменковска 79
2 Ана Иванова III СОУ Методи Митевски‐Брицо Делчево Роза Стаменковска 79
3 Ана Ташевска III СОУ Методи Митевски‐Брицо Делчево Роза Стаменковска 79
4 Јована Витанова III СОУ Методи Митевски‐Брицо Делчево Роза Стаменковска 79
5 Јелена Лазаревска Ѓе III СОУ Методи Митевски‐Брицо Делчево Лилјана Дамјанова 73

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Иван Даневски IV СОУ Методи Митевски‐Брицо Делчево Весна Постоловска 85


